УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ И ЮРИДИЧЕСКИХ КОНСУЛЬТАЦИЙ,

ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗАГС И АРХИВОВ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от  30.07.2025                                                  № 43 о/д г. Анадырь

О внесении изменений в приказ Управления по обеспечению деятельности

мировых судей и юридических консультаций, организации деятельности

ЗАГС и архивов Чукотского автономного округа от 1 августа 2016 года

№ 26 о/д «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Управления по обеспечению

деятельности мировых судей и юридических консультаций, организации

деятельности ЗАГС и архивов Чукотского автономного округа и

урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с пунктом 2 Постановления Губернатора Чукотского

автономного округа от 7 июля 2025 года № 118-ОЗ «О порядке сообщения

лицами, замещающими государственные должности Чукотского автономного

округа, должности государственной гражданской службы в органах

исполнительной власти Чукотского автономного округа, и иными лицами о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Приложение 2 к приказу Управления по обеспечению деятельности

мировых судей и юридических консультаций, организации деятельности ЗАГС и

архивов Чукотского автономного округа от 1 августа 2016 года № 26 о/д «О

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Управления по обеспечению

деятельности мировых судей и юридических консультаций, организации

деятельности ЗАГС и архивов Чукотского автономного округа и

урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника                                                                                  Н.А. Ожередова

 2